[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
Об итогах  реализации программы    «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на 2006-2009 гг.», утвержденной решением Думы Кондинского района от 12.10.2006 № 214

            Рассмотрев информацию об итогах реализации программы «Профилактика безнадзорности и правонарушений, несовершеннолетних на 2006-2009 годы», утвержденной решением Думы Кондинского района от 12.10.2006 № 214, представленную начальником отдела по организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Кондинского района А.А. Николаевой, руководствуясь подпунктом 4 пункта 1 статьи 18 устава Кондинского района, Дума Кондинского района решила:

1. Информацию принять к сведению.

2. Программные мероприятия «Профилактика безнадзорности и правонарушений, несовершеннолетних на 2006-2009 годы»  считать выполненными.

3. Решение Думы Кондинского района от 12.10.2006 № 214 « О проекте программы «Профилактика безнадзорности и правонарушений, несовершеннолетних на 2006-2009 годы» снять с контроля.

Глава Кондинского района                                    В.Ф. Редикульцев
пгт. Междуреченский

 29 декабря 2009 года

№ ​​​891